
2014 TÜRKİYE PİST ŞAMPİYONASI

GENEL KLASMANI

21-22 Mart 19-20 Nisan 17-18 Mayıs 2-3 Ağustos 6-7 Eylül 18-19 Ekim

İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 35 Tolga Uprak AKUT BMW 25 25 25 20 25 x 120

2 64 Kadir Erbay KMSK Kawasaki 20 16 16 13 13 x 78

3 79 Hakan Kalaycıoğulları ADA Kawasaki x x 20 16 16 25 77

4 24 Erdal Karabulut BAMOS BMW x x x 25 20 x 45

5 16 Ervan Sönmez BOBSK Suzuki 16 20 0 x x x 36

6 83 Fatih Şenhisar BOBSK BMW x 13 x x x 16 29

7 93 Ahmet Erken Gemlik Honda x x x x x 20 20

8 97 Hakan Kölemen AVMK Honda x x x x x 13 13

9 25 Muammer Karakaya AKUT BMW x x 13 x x x 13

10 59 Ömer Doğan BOBSK Honda 13 0 0 x x x 13

11 169 Yunus Erçelik AVMK BMW 0 0 0 x x 11 11

12 47 Murat Düvenci KNN54 Honda x x x x 11 x 11

13 221 Yakup Şeker AKUT Suzuki x x 0 x x x 0

14 168 Celil Hocaoğlu AVMK Honda x 0 0 x x x 0

21-22 Mart 19-20 Nisan 17-18 Mayıs 2-3 Ağustos 6-7 Eylül 18-19 Ekim

İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 56 Altuğ İnan A2Teker BMW 16 25 13 25 20 20 119

2 123 Sertaç Şahin TMSK Kawasaki 0 11 25 20 25 25 106

3 71 Cevat Yıldırım AKUT Kawasaki 8 10 0 13 13 13 57

4 98 Halil Nurullah Yıldırım STMOK Kawasaki 6 7 7 10 11 11 52

5 29 Avni Pala AKUT BMW 9 8 11 x 10 10 48

6 94 Abdullah Köken Gemlik Kawasaki 7 9 10 11 x 9 46

7 291 Cüneyt Atlı ADA Kawasaki 10 16 20 0 0 0 46

8 33 Halil Fıstık Mersin Honda 0 13 x x 16 16 45

9 270 Öner Önal AVMK Honda 20 20 x 0 0 0 40

10 160 Özgür Çiçek BAMOS BMW 13 x x 16 x 0 29

11 126 Oktay Mert A2Teker Honda 25 x 0 x x x 25

12 20 Cenk Biber A2Teker Kawasaki x x 16 x x x 16

13 163 Ali Durmaz BAMOS Kawasaki 11 x x x x x 11

1000 A Genel Klasman

1000 B Genel Klasman



21-22 Mart 19-20 Nisan 17-18 Mayıs 2-3 Ağustos 6-7 Eylül 18-19 Ekim

İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 404 Fatih Ahi PMSK BMW 25 0 25 25 25 20 120

2 421 Mirza Yıldırım TMSK Kawasaki 11 25 20 20 13 16 105

3 477 Kenan Yasdıkçıoğlu TMSK Yamaha 20 11 16 13 7 13 80

4 44 Mehmet Genç STMOK Kawasaki 16 13 11 11 9 11 71

5 112 Mehmet Demirtaş A2Teker Honda 7 16 13 16 11 0 63

6 276 Kenan Sabun AVMK Kawasaki x x x x 20 25 45

7 172 Tansel Aksoy MMSK Honda 9 20 6 x x x 35

8 124 Eyyüp Karayiğit BAMOS BMW 8 0 9 0 8 9 34

9 486 Serdar Duman ADA Honda x 0 10 10 10 x 30

10 92 Sinan Denkçi GEMLİK Kawasaki 0 10 x 9 x 10 29

11 49 Nihat Yalvaç TMSK Yamaha 13 x 7 x 6 x 26

12 262 Enver Güngör OSMANGAZİ Honda 0 x x 8 x 8 16

13 277 Harun Akgün AVMK Honda x x x x 16 0 16

14 60 Erdem Şahin AKUT Honda 10 x x x x x 10

15 264 Fatih Türüdü BAMOS Honda x x 8 0 x 0 8

16 122 Fatih Şahin AVMK Honda x x x x x 7 7

17 460 Mehmet Yılmaz BAMOS BMW 0 x x 7 x x 7

18 279 Ercan Sayılkan ADA Kawasaki x x x 6 0 x 6

19 482 Mevlüt Cingöz A2Teker Honda x x 5 x x x 5

20 32 Eren Şahin AKUT Kawasaki x x x x x 0 0

21 162 Fethi Tan ELAZIĞ Honda x x x 0 x x 0

22 22 Name Ekin AKUT Ducati 0 x x x x x 0

23 384 Bayram Diril AKUT Honda x 0 x x x x 0

24 493 Osman Yeğin ATAM Kawasaki x 0 x x x x 0

25 147 Şerif Gümüş ADA Kawasaki 0 x x x x x 0

26 442 Fazıl Koyuncu ATAM Suzuki 0 x x 0 x x 0

27 273 Murat Turhan OSMANGAZİ Kawasaki 0 x x x x x 0

28 476 İsmail Engi BURMOK Kawasaki x x x x x 0 0

21-22 Mart 19-20 Nisan 17-18 Mayıs 2-3 Ağustos 6-7 Eylül 18-19 Ekim

İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 7 Toprak Razgatlıoğlu KNN54 Yamaha 25 25 25 25 25 25 150

2 63 İbrahim Yıldız AKUT Suzuki 16 16 16 16 16 20 100

3 13 Barış Tok AKUT Yamaha 20 13 20 13 20 11 97

4 21 Burak Albayrak TMSK Yamaha 10 11 0 11 13 10 55

5 1 Nenad Stojanovic MSS Yamaha x x x 20 x 16 36

600 A Genel Klasman

1000 C Genel Klasman



6 73 Cenk Karpuz AKUT Yamaha 11 10 13 x x x 34

7 27 Emrah Kıygan AKUT Yamaha x 20 x x x x 20

8 35 Tolga Uprak AKUT Yamaha x x x x x 13 13

9 17 Çagrı Coşkun TMSK Honda 13 x x x x x 13

10 70 Sabine Holbrook OAMTC Honda x x x x x 0 0

21-22 Mart 19-20 Nisan 17-18 Mayıs 2-3 Ağustos 6-7 Eylül 18-19 Ekim

İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 110 Emre Çengeloğlu TMSK Kawasaki 25 25 25 16 20 25 136

2 8 Sinan Şenel AKUT Yamaha 20 20 20 20 25 0 105

3 99 Faruk Işıkkent ENDOKAN Suzuki 11 11 13 9 16 x 60

4 120 Serkan İşbilir TMSK Yamaha 16 16 16 x x x 48

5 152 Adil İnanlı KMSK Honda 10 13 x 11 0 x 34

6 179 Ahmet Karadaş ADA Yamaha x x x 13 x 20 33

7 230 Özgür Güllü ADA Honda x x x 25 0 0 25

8 242 Erhan Derman MERSİN Yamaha 13 x 0 10 x x 23

9 23 Bilal Köken BOBSK Suzuki x x x x x 16 16

10 69 Hamit Abbasoğlu MMK Yamaha 9 0 x x x x 9

21-22 Mart 19-20 Nisan 17-18 Mayıs 2-3 Ağustos 6-7 Eylül 18-19 Ekim

İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 75 Tolga Dede ENDOKAN Yamaha 25 25 20 25 25 25 145

2 85 Ahmet Ertuğrul MMSK Yamaha 20 16 25 20 16 16 113

3 259 Harun Taşkın AVMK Honda 11 20 13 13 10 13 80

4 208 Aytuğ Eker ÖBSK Kawasaki 9 13 10 6 11 8 57

5 185 Emrah Şirin BAMOS Kawasaki 16 x 0 9 20 0 45

6 36 Osman Pandır OSMANGAZİ Honda 6 7 7 0 13 11 44

7 39 Görkem Korucu TMSK Yamaha 8 x 11 16 0 9 44

8 491 Hasan Avcı KMK Yamaha 0 10 16 11 0 0 37

9 308 Abdullah Eker ÖBSK Yamaha 0 4 6 8 8 7 33

10 179 Ahmet Karadaş ADA Yamaha 13 11 9 x x x 33

11 157 Tunç Balkan A2Teker Honda 7 8 8 x x x 23

12 467 Umut Dönmez AKUT Honda 10 9 x 2 x x 21

13 461 Nuri Yılmaz AVMK Honda x x x x x 20 20

14 492 Ali Efe Yeğin ATAM Honda x 0 x 0 9 10 19

15 101 Reşit Geçoğlu ENDOKAN Yamaha x 0 5 7 7 x 19

16 438 Adem Büyükdilan A2Teker Yamaha x 5 x 5 6 0 16

17 436 Tayfur Öztaş KMK Honda x x x x 5 6 11

18 464 Semih Akan AVMK Honda 5 6 0 x x 0 11

600 B Genel Klasman

600 C Genel Klasman



19 426 Coşkun Şahanlı STMOK Honda x x x 10 x x 10

20 422 Engin Yanık ATAM Suzuki x x x 4 x x 4

21 129 Halil Ergül ENDOKAN Honda 0 0 4 0 x x 4

22 448 Emrah Kablan TMSK Honda 4 x x x x x 4

23 495 Bahattin Şık ATAM Honda x 0 0 3 x x 3

24 354 Armağan Yatağan TMSK Honda x x x 0 x 0 0

25 365 Arda Alpertunga KMSK Honda x x x 0 x 0 0

26 22 Name Ekin AKUT Yamaha x x 0 0 x 0 0

27 58 Halide Kübra Urgancı TMSK Yamaha x x 0 0 0 x 0

28 458 Bircan Şişman AVMK Honda x x 0 x x x 0

29 437 Burak Gönencan BAMOS Honda x x 0 0 x x 0

30 276 Kenan Sabun AVMK Honda x x 0 0 x 0 0

31 158 Serhat Karık AKUT Yamaha 0 x x x x x 0

32 264 Fatih Türüdü BAMOS Honda 0 x x x x x 0

33 37 Mustafa Özçelik ATAM Suzuki 0 0 x x x x 0

34 481 Atilla Gökalp ATAM Yamaha 0 0 x 0 x x 0

35 88 Şahin Karadayıoğlu TMSK Honda 0 x x x x x 0

36 483 Diren Aslan Mersin Yamaha 0 x x x x x 0

37 442 Fazıl Koyuncu ATAM Suzuki x 0 x x x x 0

38 555 Ali Günaydın Geçici Honda x 0 x x x x 0

39 239 Burak Kunak BAMOS Yamaha 0 x x 0 x 0 0

40 223 Semih Şen AKUT Honda x 0 x x x x 0

41 418 Hüseyin Acar BAMOS Suzuki x x x x x 0 0

21-22 Mart 19-20 Nisan 17-18 Mayıs 2-3 Ağustos 6-7 Eylül 18-19 Ekim

İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 398 Muammer Zeybek TMSK Hyundai 25 25 20 25 25 20 140

2 307 Yahya Nazlı FOSK Kawasaki 20 20 25 16 20 x 101

3 300 Yavuz Tahmaz TMSK Kawasaki 16 16 16 20 x 25 93

4 384 Bayram Diril AKUT Kawasaki 0 x 13 x 16 16 45

5 341 Yunus Emre Karan MERSİN Honda x x x 13 x 13 26

6 410 Ömer Faruk Yıldız AKUT Yamaha x 13 11 x x x 24

7 424 Mehmet Ünaldı KMSK Honda 13 11 x x x x 24

8 361 Emin Kaya TMSK Aprilia 0 8 0 0 11 0 19

9 393 Alican Işıkkent ENDOKAN Honda x x x x 13 0 13

10 368 Mustafa Yıldız TMSK Kawasaki x x x x x 11 11

11 334 Ekrem İnci STMOK Kawasaki x x 10 x x x 10

12 354 Armağan Yatağan TMSK Yamaha 0 10 x x x x 10

13 365 Arda Alpertunga KMSK Honda 0 9 x x x x 9

125 cc 18 yaş üstü Genel Klasman



14 303 Ersoy Arslan TMSK Kawasaki 0 x x x x x 0

15 362 Cevdet Dalgıç TMSK Monero 0 x x x x 0 0

16 352 Oğuzhan Coşkun TMSK Asya x x 0 x x 0 0

17 351 Osman Kuday TMSK Breton x x 0 x x x 0

18 375 Murat Aslan TMSK Honda 0 x 0 x x x 0

21-22 Mart 19-20 Nisan 17-18 Mayıs 2-3 Ağustos 6-7 Eylül 18-19 Ekim

İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 335 Yiğithan Onganer STMOK Aprilia 25 25 25 25 0 20 120

2 363 Mustafa Samet Sönmez AKUT Honda 20 20 20 0 25 25 110

3 330 Deniz Mehtap Taş A2Teker Kawasaki 0 16 16 0 x x 32

4 347 Sevda Han YMK Daelim x x x x x 0 0

21-22 Mart 19-20 Nisan 17-18 Mayıs 2-3 Ağustos 6-7 Eylül 18-19 Ekim

İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 58 Halide Kübra Urgancı TMSK Yamaha 20 25 25 0 25 20 115

2 93 Ayşe Aydoğan ENDOKAN Yamaha 16 16 16 25 16 13 102

3 46 Funda Batay ENDOKAN Yamaha 13 13 13 20 13 16 88

4 22 Name Ekin AKUT Ducati 25 20 20 0 20 0 85

5 244 Emine Arslan ATAM Yamaha 0 11 x 16 11 0 38

6 494 Bener Gülşah Yeğin ATAM Honda x 0 x 0 10 11 21

7 119 Merve Manav SMK Yamaha x 0 x x x x 0

8 428 Cansu Tuna A2Teker Honda 0 x x x x x 0

9 484 Latife Özmen ATAM Suzuki 0 x x x x x 0

21-22 Mart 19-20 Nisan 17-18 Mayıs 2-3 Ağustos 6-7 Eylül 18-19 Ekim

İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 35 Tolga Uprak AKUT BMW 25 25 25 0 25 x 100

2 79 Hakan Kalaycıoğulları ADA Kawasaki x x 20 20 16 25 81

3 404 Fatih Ahi PMSK BMW 0 20 0 16 13 20 69

4 64 Kadir Erbay KMSK Kawasaki 16 15 13 11 x x 55

5 56 Altuğ İnan A2Teker BMW 11 0 0 10 11 16 48

6 24 Erdal Karabulut BAMOS BMW x x x 25 20 x 45

7 16 Ervan Sönmez OSMANGAZİ Suzuki 13 13 0 x x x 26

8 477 Kenan Yasdıkçıoğlu TMSK Yamaha x 0 x 13 0 11 24

9 126 Oktay Mert A2Teker Honda 20 x x x x x 20

10 25 Muammer Karakaya AKUT BMW x x 16 x x x 16

11 277 Harun Akgün AVMK Honda x x x x 0 13 13

12 47 Murat Düvenci KNN54 Honda x x x x 10 x 10

Bayanlar Genel Klasman

1000cc TMF Kupası Genel Klasman

125 cc Genel Klasman



13 112 Mehmet Demirtaş A2Teker Honda x x x x 0 0 0

14 160 Özgür Çiçek BAMOS BMW x x x 0 x 0 0

15 270 Öner Önal AVMK Honda x x x 0 x x 0

16 162 Fethi Tan Elazığ Honda x x x 0 x x 0

17 169 Yunus Erçelik AVMK Honda 0 0 0 x x 0 0

18 123 Setaç Şahin TMSK Kawasaki x x 0 x x x 0

19 147 Şerif Gümüş ADA Kawasaki 0 x x x x x 0

20 44 Mehmet Genç STMOK Kawasaki 0 x x x x x 0

21 33 Halil Fıstık Mersin Honda 0 0 x x x x 0

22 421 Mirza Yıldırım TMSK Kawasaki x 0 0 x 0 0 0

23 168 Celil Hocaoğlu AVMK Honda x 0 x x x x 0

21-22 Mart 19-20 Nisan 17-18 Mayıs 2-3 Ağustos 6-7 Eylül 18-19 Ekim

İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir İzmir

Der. No. Yarışçı Kulüp Motor 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak Toplam

1 7 Toprak Razgatlıoğlu KNN54 Yamaha 25 x 25 25 25 25 125

2 13 Barış Tok AKUT Yamaha 20 25 20 20 20 16 121

3 63 İbrahim Yıldız AKUT Suzuki 0 20 16 16 13 13 78

4 8 Sinan Şenel AKUT Yamaha 16 10 11 13 16 11 77

5 21 Burak Albayrak TMSK Yamaha x 0 0 11 11 10 32

6 110 Emre Çengeloğlu TMSK Yamaha 0 13 13 x x 0 26

7 35 Tolga Uprak AKUT Yamaha x x x x x 20 20

8 185 Emrah Şirin BAMOS Kawasaki x x 0 9 9 x 18

9 27 Emrah Kıygan AKUT Yamaha x 16 x x x x 16

10 73 Cenk Karpuz AKUT Yamaha 0 11 x x x x 11

11 467 Umut Dönmez AKUT Honda x x x 10 x x 10

12 75 Tolga Dede ENDOKAN Yamaha 0 0 0 0 0 9 9

13 461 Nuri Yılmaz AVMK Honda x x x x x 0 0

14 230 Özgür Güllü ADA Honda x x x x 0 0 0

15 491 Hasan Avcı KMK Yamaha x x x 0 0 x 0

16 17 Çağrı Coşkun TMSK Yamaha 0 x x x x x 0

17 120 Serkan İşbilir TMSK Yamaha 0 0 0 x x x 0

18 242 Erhan Derman Mersin Yamaha 0 x x x x x 0

19 259 Harun Taşkın TMSK Honda x 0 0 0 0 x 0
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600cc TMF Kupası Genel Klasman
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